ZESPOL, SZKOE, PONADGIMNAZJALNYCH NR 2

im. Bohaterow Westerplatte w Brzesku
32-800 Brzesko, ul. Piastowska 2, tel. 14 66 316 03 fax 14 68 63 007

Wykonawcy

zainteresowani udziatem w postepowaniu
ZSP/2/719/2008

Nasz znak: ZSP/2/759/2008
Brzesko, dnia 14.11.2008 r.

Dotyczy: wyjasnienie tre$ci zapytan skierowanych do Zamawiajacego.

1. Czy mozna dotaczy¢ do oferty kosztorys uproszczony, czy tez musi by¢ to kosztorys
szczegotowy ?

Odpowiedz: Do oferty wystarczy dotaczy¢ kosztorys uproszczony.

2. Czy nalezy do kosztorysu ofertowego zalacza¢ zestawienie robocizny, materiatdow 1
sprzetu.

Odpowiedz: TAK, nalezy dotaczy¢ zestawienie robocizny, materialow i sprzgtu.

3. Jezeli nalezy zataczy¢ zestawienie materiatow 1 sprzetu, to czy musi ono $cisle odpowiadac
zestawieniu z przedmiaru bgdacego zatacznikiem do SIWZ, czy tez pelni ono jedynie
funkcj¢ pomocnicza.

Odpowiedz: Zestawieniec RMS musi $cisle odpowiadaé¢ zestawieniu z przedmiaru bedacego

zalacznikiem do SIWZ.

4. Jak nalezy traktowaé pozycje przedmiaru — ,,Ocieplenie budynku” bgdacego zalacznikiem
do SIWZ o numerach: 23,24,25,26,27,51,52,53,54,73,74,75,76,77,102,103,104,105,106,
127,128,129,130,151,152,153,154,155,175,176,177,201,202,206,207,208,209,229,230,
231,232,236,254,255,256,273,274,275,276,277,232,236,254,255,256,273,274,275,276,277
296,297,298,299,300,301,305,306. W pozycjach powyzszych wystgpuje j.m. Natomiast
brak ilo$ci czy w zwiazku z tym sa to pozycje scalone? Jezeli sa to pozycje scalone czy nie
po winny mie¢ podanej ilosci obmiarowe;j?

Odpowiedz: Pozycje 23, .... 306 nie sa elementami scalonymi, a jedynie punktami

wprowadzonymi dla przejrzystosci planowanych robot.

5. Jezeli oferent bgdzie skladal ofert¢ na oba zadania, to czy kazda oferta winna by¢
zapakowana oddzielnie, czy obie w jednej kopercie?

Odpowiedz: Wykonawca oferujacy wykonanie dwoch zadan sporzadza oferty na kazde z

zadan oddzielnie, nie ma znaczenia czy ztozy je w jednej czy dwoch kopertach.



